
Acabado roble

Oak finish

Fusta aporta una versión racional, moderna y elegante a este tipo de 
luminarias que integran mueble auxiliar y lámpara. Situada en un
rincón de lectura, junto a una butaca o a orillas del sofá es 
sorprendentemente funcional.

Fusta is a modern and elegant collection of lighting fixtures that 
incorporates a lamp into an actual side table. Fusta is the perfect lamp to 
put either next to a sofa or armchair or to adorn a special reading nook. 
It embodies practicality at its best.
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Ref 5390 RO Ref 5391 BL

Lámparas de pie

Floor lamps
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RO

Wood / Madera

NI

Details: white cotton shade with top diffuser (partial). 
Transparent PVC cable. Satin nickel chain switch.

Detalles: pantalla algodón con difusor superior parcial. 
Cable transparent PVC. Interruptor de tirador con detalle en 
niquel satinado.

Recommended Bulb: E-27 11W LED ( not included). Bombilla recomendada: E-27 11W LED (no incluida).

Finishes Acabados

Frame: satin nickel iron metal. Lacquered wood table or oak.

Metal Colour / Acabado Metal

Cuerpo: metal hierro acabado en niquel satinado. Mesa de 
madera lacada o roble.

Tecnichal data Información técnica

BL

Shade / Pantalla

Ref 5390 Ref 5391

LED 1 x 11W LED 1 x 11W

Floor lamp / Lámpara de pie

BL

FUSTA COLLECTION

290 300
250

245 170

350 350

300 300

1500 1530

600 600

335

150
520
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Lámpara de pie

Floor lamp

Ref 5391 RO

FUSTA COLLECTION



A brand of / Una marca de

INDUSTRIAS MASSMI S.L. 

Avda. Villa de Madrid, 48 
Pol. Ind. Fuente del Jarro 
46988 Paterna, Valencia - España 
T. +34 961 321 416
 
massmi@massmi.com
MASSMI.COM


